
KARİYER PAYLAŞIMI: DENEYİMLER, FIRSATLAR VE YOL ARKADAŞLIĞI 

SÖYLEŞİSİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

15 Mart 2024 tarihinde; Selçuk Üniversitesi Beyşehir Ali Akkanat Turizm Fakültesi ev 

sahipliğinde ‘’Kariyer Paylaşımı: Deneyimler, Fırsatlar ve Yol Arkadaşlığı’’ adlı söyleşi 

gerçekleştirildi.  

Moderatörlüğünü Beyşehir Ali Akkanat Turizm Fakültesi dekanı Prof. Dr. Abdullah 

KARAMAN’ın üstlendiği söyleşiye, Akkanat Holding Turizm Grubu'ndan( Sirene Belek Hotel 

ve Kempinski Hotel The Dome Belek) işletme yöneticileri; Gündüz ARSLAN, Selim ÖSTAN 

ve Ali TOŞUR konuşmacı olarak katıldı.  

Söyleşiye turizm sektöründe çalışırken başından geçen olayların anlatımıyla başlayan Beyşehir 

Ali Akkanat Turizm Fakültesi dekanı Prof. Dr. Abdullah Karaman, 2022 yılında genç işsizliği 

önlemek amacıyla başlattıkları ‘’İşsizseniz, iş sizsiniz!’’ projesinden bahsetti. Karaman: 

‘’Şimdi burada, bu salonda ben çalışmak istiyorum ama okul bana yardımcı olmuyor 

diyebilecek bir öğrencim yok, ne mutlu bana. İnşallah bu yaz da çalışmak isteyen tüm 

öğrencilerimi eli boş göndermeyeceğiz. Bu projede bize destek oldukları için başta çok kıymetli 

iş adamları, gönül insanı sayın Ali Akkanat ve sayın Kamil Akkanat beyfendilere teşekkürü bir 

borç bilirim. ‘’ dedi.  

Söyleşi, konuşmacıların yanı sıra salonda bulunan Akkanat Holding Organizasyonel Gelişim 

ve stratejik insan kaynakları müdürü Ali Ülkü ve Kempinski Hotel The Dome Belek insan 

kaynakları müdür yardımcısı Oğuzhan Çakmak'ın renkli sunumlarıyla devam etti. 

Öğrencilerden gelen soruları da cevaplayan konuklar ‘’ Biz iş arkadaşı aramıyoruz, biz yol 

arkadaşı arıyoruz. Burada konuşmacı olarak bulunan herkes en az 15 yıldır birbirini tanıyan 

insanlar.. Sizler de bizimle beraber bu yolda yürümek isterseniz seve seve yol arkadaşlığına 

varız ‘’ dediler.  

Söyleşi sonunda salonda bulunan öğrenciler küçük bir CV formatındaki bilgi formunu 

doldurarak ‘’Bize verilen hediye kalem ve dosyalardan çok; bize verilen sözlerin tutulmuş 

olması bizim için daha kıymetli.. Heyecanla bu günü bekliyorduk şimdi heyecanla bize ‘hadi 

gelin’ demelerini bekleyeceğiz. Emeği geçen bütün hocalarımıza teşekkür ediyoruz’’ dedi.  

Söyleşi, gelen konuklara teşekkür belgesi ve Eşrefoğlu Kitap hediyesi takdimiyle son buldu.  

 

 



 

 
 

 
 



 
 

 



 
 

 



 
 

 
 
 



 
 



 
 
 


